[image: image1.png][ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315

ПРИКАЗ № КП 10/2014
г. Москва

  «25» февраля 2014г.
О проведении плановой проверки

членов Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Деловой Союз Оценщиков» в I квартале 2014 года.

В соответствии с планом проверок членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Деловой Союз Оценщиков» (далее НП СРО «ДСО»), утвержденным решением собрания членов Президиума НП СРО «ДСО» (Протокол № КП 4/2014 от 27.12.2014) на I квартал 2014 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комитету по контролю за осуществлением оценочной деятельности членами НП СРО «ДСО» в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и внутренними нормативными документами НП СРО «ДСО» провести плановую проверку следующих членов НП СРО «ДСО»:

	Степанова Татьяна Александровна, 0309

	Бабичева Надежда Николаевна, 0364

	Якимова Галина Николаевна, 0306

	Джейбикс Максим Клансович, 0464

	Сонин Александр Сергеевич, 0316

	Романов Дмитрий Сергеевич, 0305

	Протасов Владимир Игоревич, 0339

	Колесников Илья Сергеевич, 0320

	Климовских Надежда Валерьевна, 0405

	Ненашев Владимир Викторович, 0357

	Нерсесян Ашот Виленович, 0411

	Нестерович (Михайлова) Наталья Андреевна, 0318

	Нечаев Алексей Евгеньевич, 0307

	Михайлов Дмитрий Андреевич, 0319

	Давыдов Дмитрий Сергеевич, 0350

	Гусев Андрей Алексеевич, 0338

	Гордеев Игорь Михайлович, 0417

	Гринева Анна Андреевна, 0374

	Гавриленко Иван Владимирович, 0317

	Слюсарев Николай Иванович, 0454

	Айвазовский (Айвазян) Вазген Юрьевич, 0326

2. Дата начала проведения плановой проверки: 12.03.2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста Комитета по контролю Насибулину Динару Мансуровну.

Генеральный директор

Шевцова И.А.
Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001